Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«£Ъ> OS 2020 г.
с. Быстрый Исток

«Об утверждении состава
конкурсной комиссии по
рассмотрению и отбору заявок для
предоставления субсидирования
части затрат, связанных с
присоединением к коммунальным
сетям (электрическим, тепловым,
газораспределительным,
водопроводным, канализационным)
субъектам среднего и малого
предпринимательства до 50% затрат
(не более 200,0 тыс. рублей на 1
субъект малого и среднего
предпринимательства)»

В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Поддепжка

райРонеВИн ^ Г 20ГО20ИГо Г ДНеГО J a  1  Быстрой”
Быстроистокского района *Д" ИНИСТраЦИИ
Быстроистокского района г № 62, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

заявокУТ3 ИТЬ С° СТаВ КОНКурсной комиссии по рассмотрению и отбору
заявок для предоставления государственной поддержки в виде

= = Г

предпринимательства) (Приложение 1). Днего
2. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет- сайте

муниципального образования Быстроистокекий район АлтайскоТо края
заместителе главы д СП°ЛНенИем сто ящ его  постановления возложить' на
вопросамМi  ГливкиМ„ Г СТРаЦИИ̂ ^  . ^ — -экономическим

Глава района
Д. А. Попов

Приложение 1
к Постановлению Администрации

Быстроистокского района
отЛШШОШ №

СОСТАВ КОНКУРСНОЙ комиссии
по рассмотрению заявок для предоставления государственной поддержки в
виде субсидирования части затрат, связанных с присоединением к
коммунальным сетям (электрическим, тепловым, газораспределительным,
водопроводным, канализационным) субъектам среднего и малого
предпринимательства до 50% затрат (не более 200,0 тыс. рублей на 1 субъект
малого и среднего предпринимательства)

Наливкина М. В. -  заместитель главы Администрации Быстроистокского
района отдела по социально-экономическим вопросам; председатель
комиссии;

Острикова А.В. -  главный специалист отдела по социально-экономическому
развитию и имущественным отношениям -  секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Конобейский А.В. -  главный специалист организационно-правового отдела;

Плотникова Т.В. -  начальник отдела по социально-экономическому
развитию и имущественным отношениям

Рыбалко П. В. -  начальник сектора по труду и развитию туризма.

Глава района Д.А. Попов